VI.

MELETEMA.

Vndiq; quod versum, cum spissigradissimus agrū
Huc me qui salvum detulit Argyrope,
Emetirer, erat mihi cernere, dejecisse
Pluria cum multo limine ligna Notum:
Eheu! cum lachrymis quoq; vidi in Selesidos oris,
Dum Stirpem infestāt, Dive PIASTE, tuam:
Cum de moliri celsissima tecta Bregensis
Semonis, effreni cumq; furorē cupit,

A iij

Dum

Dum Fulcrum illius, Patriæ sanctissima nostræ
Mater, maturum concidit ante diem.
Hac prece, testiculi donec vena ulla paterni
Vixerit in nobis sollicitabo DEUM,
Is mihi quod superest *Stirpisq; Domusq; Piaſti*
Divitet, & contrà mille pericla tegat,
Tu mecum illum eadem, felix quicunq; sub umbrâ
Hujus Stirpis agis pectore polce pio.

VII.
MELETEMA.

Non nisi Luminibus deflemus tristia nostris,
Sunt etenim fletûs ex quibus unda fluat;
Silesia spoliata suo jam Lumine, nostrâ
Principe, quæ nobis Luminis instar erat,
Quî flere est præſens? Cum lumen egere videmus
Illam, ex quo fletûs largiter unda fluat:

VIII.
MELETEMA.

ADIESUM ut viſit nuper sanctissima Princeps,
Hæc illam accepi fundere verba piè:
Unum Te jubeo Dux illustrissime, vosq;
Unum conjugij pignora cara mei;
Quando

Quando ab eo ad cœlos hoc ex androne supremos,
Cordolium ex abitu non capitote meo:
Nam cum Me fidam dederit Tibi JHOVA Maritam,
Et vobis Matrem juſſerit eſſe piam,
Iam verò ſua Me vocat ad cœleſtia rurfus
Sidera, quæ cum illo lætitiâ uſq; fruam,
Non Tibi, nec vobis quicquã JHOVA Optimus aufert,
Sed ſua duntaxat jure bono recipit.
RELLIGIO EST SANCTÈ morientium ſpernere juſſa:
Exhaurire piè gloria magna clæet.

IX.
MELETEMA ad piè defunctam Principem.

Flere duos aut tres ſoles demortua noſtrum
Membra, prout fuerint, pagina ſacra jubet:
Quinquaginta dies, atq; ultrâ Slesia tota
Te flevit: flevit te diu & ipſe polus!
Omnibus hinc conſtat, Quæ, Qualis, Quantaq;
Princeps
Vixeris ante homines, vixeris ante DEVM.

X.
MELETEMA.

CVM Iobi vitam, res geſtas, ultima fata,
Suggeſtum ſanctè Neſtorco ore docet:

DOROTHEÆ vitam, res gestas, fata, SIBYLLÆ

Ultima, nec potis est hoc tatuïse modo:

Ille DEÛm Sangvis Regali stirpe creatus:

Nobile magnorum sangven et illa DEÛm:

Ille oculus cæcis: pes claudis: patribus orbo

Tutor percaris audijt: illa fuit.

Ille Redemptorem moriens sibi vivere novit:

Vivere Lytrotam novit & illa sibi.

Ille suum corpus cum Tantarara ultima clanget

Rursus viturum credidit: illa suum.

Ille suâ sese visurum in carne Jehovam:

Illud idem propter læta quoq; illa fuit.

Ovum tam non est simile ovo? quam fuit huius

Istius Fidei. Magna utriusq; fuit.